[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2023 № ПОС.03-2918/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 23.11.2021 № ПОС.03-2268/21 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии некоммерческим организациям
на возмещение затрат, связанных с официальным опубликованием
муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной
информации органов местного самоуправления города
Переславля-Залесского»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 23.11.2021 № ПОС.03-2268/21 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с официальным опубликованием муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления города Переславля-Залесского» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 18.10.2022 № ПОС.03-2320/22, от 07.07.2023 № ПОС.03-1551/23) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидии некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с официальным опубликованием муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                   Т.И. Кулакова

[bookmark: _Hlk138258287]Приложение 1
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 15.11.2023 № ПОС.03-2918/23
[bookmark: _Hlk138258042]
Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление
субсидии некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с официальным опубликованием муниципальных нормативных
правовых актов и иной официальной информации органов местного
самоуправления города Переславля-Залесского

	Председатель комиссии:
Т.И. Кулакова

– заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Заместитель председателя:
П.В. Семенов

– начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;

	Секретарь комиссии:
Д.В. Кунишникова

Члены комиссии:

– заместитель начальника управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;

	И.М. Крутикова
	– начальник управления бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Администрации города Переславля-Залесского;

Е.В. Николаева

Е.А. Соловьева

– начальник юридического управления Администрации города Переславля-Залесского;

– начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского;

О.А. Усанова

– начальник управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского.

image1.wmf